
 
ZÁPIS č.7 - 2017-2018 

 
ze zasedání STK KVV ČSLH Libereckého kraje  dne 17. 4. 2018 v Liberci 

 
 Přítomni: Helebrant, Šlechta, Pacholík, Hornický 
 
 
 
 

1. Soutěže  2017 - 2018  
 

STK bere na vědomí oboustranné dohody oddílů o změnách a termínech utkání uvedených v systému Hosys a 
schvaluje níže odehraná utkání jednotlivých soutěží. 

 
Extraliga žen 

- STK č. 1 – 0601, 0603, 0605, 0606, 0607, 0617,   
- STK č. 2 – 0604,0609,0610,0616, 
- STK č. 3 – 0602, 0608, 0613, 0614, 0615, 0618, 0612, 0619, 
- STK č. 4 – 0621, 0611, 0623,  
- STK č. 5 – 0627, 0629, 0630, 0625, 0620, 0631, 0632, 0626,  
- STK č. 6 – 0626 – kontumace - samostatné rozhodnutí STK, 0622, 0628, 0633, 0634, 0624, 

0635 - kontumace - samostatné rozhodnutí STK,  0636 - kontumace -  samostatné rozhodnutí 
STK 

- STK č. 7 –  0641, 0642, 0653, 0652, 0651 -  
 -  

1.liga žen A 
- STK č. 1 – 0701, 0702, 0703, 0704, 0705, 0706, 0712, 0708 – samostatné rozhodnutí STK,  
- STK č. 2 – 0709, 0707, 0715, 0713, 0711, 0716, 0717, 0718, 
- STK č. 3 – 0719, 0721, 0720, 0708, 0724, 0722, 0710, 0725, 0726, 0727, 0728, 
- STK č. 4 – 0729, 0730, 0731, 0732, 0735, 0734, 0736, 0733 
- STK č. 5 – 0742,  0740, 0737, 0741, 0745, 0743, 0744, 0747 – samostatné rozhodnutí STK,  

           0748,  0749, 0750, 0751, 0753 – samostatné rozhodnutí STK,  0732,  
- STK č. 6 – 0759, 0739, 0723, 0752, 0758, 0714, 0746, 0738 - kontumace - samostatné rozhodnutí STK, 

           0754, 0755, 0756, 0757, 0760 
- STK č. 7 –  0761, 0762, 0763 -  

 
1.liga žen B 

- STK č. 1 – 0802, 0803, 0805, 0806, 0808, 0809,  
- STK č. 2 – 0811, 0812, 0814, 0815, 0818, 0817, 
- STK č. 3 – 0821, 0823, 0824, 0820, 0827, 0826, 0821, 0823, 0824, 0820, 0827, 0826, 0829, 0830 
- STK č. 4 – 0832, 0833, 0836, 0835,  
- STK č. 5 – 0839, 0838, 0841, 0842, 0844, 0845, 0848, 0850, 0851, 0854,  
- STK č. 6 – 0847, 0856, 0857, 0859 - kontumace - samostatné rozhodnutí STK, 0860,  0853 - kontumace - 

samostatné rozhodnutí STK -  -  
 
2. Liga žen 

- STK č. 1 – 0902, 0904, 0906, 0905 – samostatné rozhodnutí STK, 
- STK č. 2 – 0907, 0909, 0910, 0911, 0912, 
- STK č. 3 – 0913, 0915, 0916, 0936, 0901, 0921, 0914, 0918, 0920, 
- STK č. 4 – 0917,  0919, 0922, 0923, 0924, 0925, 0926,  
- STK č. 5 – 0908, 0903, 0927, 0928, 0905, 0929, 0930, 0932, 0933, 
- STK č. 6 – 0935, 0934, 0937, 0938, 0939, 0940, 0931 – nehráno - samostatné rozhodnutí STK 

 
 
 
 



 
 
Regionální liga staršího dorostu 

- STK č. 1 – 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1410, 1411, 1412, 1415, 1416, 1417, 1418,  
            1419, 1421, 1422, 1423, 1426, 1430, 

- STK č. 2 – 1409, 1414, 1424, 1427, 1428, 1432, 1429, 1431, 1420, 1433, 1436, 1434, 1435, 1439, 1442, 1444, 
           1443, 1438,   

- STK č. 3 – 1437, 1440, 1441, 1446, 1447, 1445, 1448, 1413, 1425, 1450, 1449, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 
           1459, 1460, 1457, 1458, 1461, 1462, 1464, 1468, 1466, 1467, 1471, 1472, 1470, 1469, 1465, 1463, 
           1456, 

- STK č. 4 – 2753, 2751, 2752, 2754, 2757, 2758, 2756, 2759, 2760, 2762, 2761, 2765,  
- STK č. 5 – 2766, 2763, 2767, 2769, 2770, 2768, 2774, 2771, 2773, 2772, 2775, 2777, 2778, 2781, 2782, 2780, 

           2784, 2785, 2786, 2755, 2790, 2787, 2788, 2776, 2793, 2791, 2794, 2795, 2792,  
- STK č. 6 – 2789, 2796, 2797, 2799, 2802, 2800, 2801, 2808, 2804, 2806, 2779, 2810, 2807, 2803,  2819,  

            2812, 2814, 2811, 2813 
- STK č. 7 – 2815, 2783, 2822, 2816, 2817, 2818, 2805, 2764, 2820, 2798, 2821 

 
 
Regionální liga mladšího dorostu 

- STK č. 1 – 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3006, 3007, 3008, 3009, 3010, 3011, 3012,   
- STK č. 2 – 3015, 3014, 3016, 3017, 3018, 3020, 3019, 3021, 3026,  
- STK č. 3 – 3022, 3023, 3024, 3025, 3027, 3028, 3029, 3033, 3030, 3031, 3032, 3034, 3035, 3036, 3037, 3038,  

           3013,  3039, 3041, 3040, 3042,  
- STK č. 4 – 4403, 4401, 4402, 4407, 4405, 4406, 4408, 4412, 4409, 4411,  
- STK č. 5 – 4410, 4413, 4414, 4415, 4416, 4417, 4418, 4419, 4420, 4421, 4422, 4423, 4424, 4427, 4428, 4425, 

           4426, 4430, 4431, 4429, 4432, 4445, 4436, 4434, 4437, 4438, 4440,  4433, 4435, 
- STK č. 6 – 4404, 4439,  4453, 4443, 4441, 4442, 4444, 4448, 4447, 4451, 4455, 4460, 4457, 4461, 4462,  

            4464, 4458, 
- STK č. 7 – 4452, 4454, 4459, 4463, 4466, 4456, 4446, 4449, 4468, 4469, 4470, 4471, 4472, 4467, 4465 

 
 
Krajská liga mužů 

- STK č. 1 – 0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006,  
- STK č. 2 – 0008, 0009, 0007, 0012, 0011, 0013, 0014, 0015, 
- STK č. 3 – 0018, 0016, 0017, 0019, 0020, 0021, 0024, 0022, 0023, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 0030,  
- STK č. 4 – 0031, 0033, 0010, 0035, 0034, 0036, 0037, 0039, 0038, 0042, 0040, 0041,   
- STK č. 5 – 0043, 0045, 0047, 0048, 0046, 0044, 0050, 0049, 0051, 0053, 0054, 0052, 0056, 0057, 0055,  

           0059, 0058, 0060, 
- STK č. 6 – 1109, 1100, 1101, 1102, 1103, 1106, 1107, 1108, 1111 

     
 

Liga starších žáků “B” 
- STK č. 1 – 7004, 7008, 7009, 7012, 7013, 7015,  
- STK č. 2 – 7017, 7019, 7024, 7025, 7010, 7027, 7028, 7030, 7033, 7035, 7034, 7022,  
- STK č. 3 – 7038, 7037, 7039, 7042, 7043, 7045, 7048, 7049, 7047, 7053, 7054, 7055, 7044, 7057, 7058,  

           7060, 7062, 7064, 7065, 7070, 7069, 7020, 
- STK č. 4 – 7067,  7072, 7073, 7003, 7078, 7079, 7080, 7082, 7083, 7084, 7002, 7087, 7088, 7090,  

   7075, 7089 – samostatné rozhodnutí STK 
- STK č. 5 – 7091, 7092, 7093, 7094, 7096, 7098, 7099, 7102, 7104, 7101, 7107, 7108, 7119, 7121, 7112,  

           7113, 7114, 7111,  
- STK č. 6 – 7100, 7103, 7110, 7117, 7116, 7123, 7125, 7128, 7124, 7118, 7139, 7127, 7136, 7129, 7132, 7131,  

            7133, 7135,  
- STK č. 7 – 7126, 7106, 7137, 7138 - kontumace - samostatné rozhodnutí STK 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Liga mladších žáků “D” 

- STK č. 1 – 5004, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 5012, 5013, 5014, 5015, 5023, 
- STK č. 2 – 5017, 5018, 5019, 5022, 5023, 5024, 5025, 5027, 5028, 5029, 5030, 5032, 5033, 5034, 5035, 
- STK č. 3 – 5037, 5039, 5040, 5042, 5043, 5044, 5045, 5038, 5048, 5049, 5050, 5052, 5053, 5054, 5055, 

           5047, 5057, 5058, 5059, 5060, 5062, 5063, 5064, 5065, 5020, 5068, 5070, 5069, 5067, 
- STK č. 4 – 5072, 5073, 5003, 5074, 5078, 5077, 5079, 5080, 5082, 5083, 5084, 5085,  5075, 5002, 5087,  

    5088, 5089, 5090,  
- STK č. 5 – 5104, 5091, 5092, 5093, 5095, 5094, 5096, 5097, 5098, 5099, 5102, 5105, 5101, 5106, 5107, 

           5108, 5109, 5121, 5112, 5113, 5114,  5115, 5111, 5120,  
- STK č. 6 – 5100, 5103, 5110, 5130, 5117, 5118, 5119, 5116, 5122, 5123, 5125, 5128, 5124, 5126, 5127, 5129,  

    5132, 5125, 5128, 5124, 5126, 5127, 5129, 5132, 5131, 5133, 5135, 5136, 
- STK č. 7 – 5134, 5139, 5138, 5137, 5140 

 
 -  

 2. Nedostatky v zápise o utkání: 
 V utkání RLMD, č. 4459 – HR Lukavský Petr  nedostatečně vyplněný zápis o utkání – předáno DK 
 V utkání RLMD, č. 4466 – HR Kratochvíl Lukáš  pozdě odeslaný  zápis o utkání – hráno 13.3.2018 a zasláno  
15.3.2018 – předáno DK 
 V utkání RLMD, č. 4446 – HR Šubrt Tomáš  pozdě odeslaný  zápis o utkání – hráno 16.3.2018 a zasláno  
22.3.2018 – předáno DK 
V utkání RLMD, č. 4472 – HR Noga Radovan  nezaslaný zápis o utkání – předáno DK 
V utkání LSŽ B č. 7126 – HR Rezek Ondřej – pozdě odeslaný  zápis o utkání – hráno 15.3.2018 a zasláno  
29.3.2018 – předáno DK 

 
 

 
3. Porušení Všeobecných ustanovení a Technických norem soutěží: 
V utkání RLSD č. 2820 - Domácí tým HCM Jaroměř – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání RLMD č. 4466 - Domácí tým HC Sršni Kutná Hora – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání RLMD č. 4466 - Domácí tým HC Sršni Kutná Hora – nezajištění zdravotní služby při utkání -  předáno DK 
V utkání RLMD č. 4456 - Domácí tým HC Sršni Kutná Hora – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání RLMD č. 4465 - Domácí tým SK Černošice – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání LSŽ B č. 7126 - Domácí tým HC Opočno – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání LSŽ B č. 7106 - Domácí tým HC Náchod – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání LSŽ B č. 7138  – Při kontrole zápisů o utkání,  zjištěn neoprávněný start hráče HC Jičín – Pekárek Daniel 
po obdržení dvou vyšších trestů - předáno DK k dořešení 
V utkání RLMD č. 4421 – Při kontrole zápisů o utkání,  zjištěn neoprávněný start hráče HC Sršni Kutná Hora – 
Bartoš Pavel po obdržení dvou vyšších trestů - předáno DK k dořešení – trest neudělen – omyl v termínu 
V utkání LSŽ B č. 5138 - Domácí tým HC Opočno – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS.  
Pokuta 300,-Kč 
V utkání Extraligy žen  č. L0642  hraného dne 23.3.2018 – Domácí tým  SK Karviná porušil Technické  
normy soutěže čl.3 – nezaslání naskennovaného zápisu – předáno DK 
V utkání 1.ligy žen A, č. 0763 Domácí tým HC ESA – pozdní zadání výsledku do systému HOSYS. Pokuta 300,-Kč 
 
 
 

 
 



 
 
 
 4. Udělené vyšší tresty: 
 

Č. utkání Příjmení Jméno Klub Trest Datum utk. 

L2798 Nedvěd Petr HC Nová Paka/Jičín TH - SEK 25.03.2018 
L4459 Reichman Jiří HC Slavia Praha „B“ 10 OT - NESP 10.03.2018 
L4466 Mikeška Filip HC Sršni Kutná Hora TH - KOL 13.03.2018 
L4456 Zábraha Petr HC Sršni Kutná Hora 2 + 10 OT - ZHK 15.03.2018 
L4456 Mašín Ondra HC Sršni Kutná Hora 2 + 10 OT - NESP 15.03.2018 
L4449 Deniger Filip HK Lev Slaný 5 + OK HRUB  16.03.2018 
L4449 Hrach Michal HK Lev Slaný 5 + OK HRUB  16.03.2018 
L4449 Máj Michal HK Lev Slaný 10 OT – NESP 16.03.2018 
L4449 Adam Jan HC Slavoj Velké Popovice 5 + OK HRUB  16.03.2018 
L4449 Pádivý David HC Slavoj Velké Popovice 5 + OK HRUB  16.03.2018 
L4470 Štrincl Radek HC Junior Mělník 5 + OK NARZ 25.03.2018 
L4465 Máj Michal HK Lev Slaný 5 + OK NAP 18.03.2018 
L7106 Hambálek Josef HC Varnsdorf TH - NESP 16.03.2018 
L5139 Missberger Josef HC Trutnov 2 + 10 OT – VRAŽ 10.03.2018 
L5139 Pluháček Štěpán HC Trutnov 10 OT – NESP 10.03.2018 
L0642 Manhartová Lucie HC Slavia Praha-ženy 10 OT – NESP 23.03.2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
Zapsal: Karel Hornický      Kontroloval:   Jaroslav Pacholík 

 
 


